
World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B

Sigle/zone/interreg. (circa le tiratrici, ordine alfabetico - 16 sigle/zone/interreg.)
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denomina band. nome esteso in mem

BEL 1
BRA 1
CAN 1
CHN 3
FRA 2
GEO 1
GER 1
GRE 2
HKG 1
HUN 1
ITA 3
JPN 1
KOR 2
POL 3
THA 1
UKR 2
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B

Tiratrici (presenti, ordine di numero - 26 tiratrici)
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pos. num. sr. nome cognome naz. bandiera

1 1 KHETSURIANI Irma GEO
2 2 PASQUINO Rossana ITA
3 3 TAUBER Sylvi GER
4 4 JANA Saysunee THA
5 6 SABLON Sophie FRA
6 8 MEZO Boglarka HUN
7 9 PACEK Jadwiga POL
8 10 DOLOH Nadiia UKR
9 11 CHO Eun Hye KOR

10 12 XIAO Rong CHN
11 13 DEMAUDE Cecile FRA
12 14 ABE Chisato JPN
13 15 VAN DORPE Roswith BEL
14 16 HAREZA Patrycja POL
15 17 SANTOS Monica BRA
16 18 STRAWINSKA Karoli POL
17 20 TONG Nga Ting HKG
18 25 KALTSI Georgia GRE
19 29 LOUFAKI Kalliopi GRE
20 32 LOWTHIAN Trinity CAN
21 33 SOLOMON Roxana Di ITA
22 39 POZNIAK Tetiana UKR
23 40 MARKOWSKA Julia ITA
24 99999 AO Lanzhu CHN
24 99999 JO Yejin KOR
24 99999 QIN Zheng CHN
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B

Formula di gara
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26 tiratrici

1 turno di gironi

20 tiratrici (26 all'inizio, 6 esenti dalla diretta)
3 gironi (2 gironi di 7, 1 girone di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
16 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 22 tiratrici

Direct tableau
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:00    Pedana Red
Arbitro: PIECS Adrienn  HUN, ROMANO Pasqualino  ITA

V/A alq. SD pos.
JO Yejin KOR  V  3  0  V  V  V 0,667 4 23 3
VAN DORPE Roswitha BEL  0  1  0  0  4  1 0,000 -24 6 7
KALTSI Georgia GRE  V  V  1  V  V  V 0,833 9 26 2
AO Lanzhu CHN  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
LOWTHIAN Trinity CAN  2  V  3  0  1  0 0,167 -14 11 6
ABE Chisato JPN  3  V  2  1  V  V 0,500 0 21 4
PACEK Jadwiga POL  4  V  3  2  V  1 0,333 -1 20 5

Girone n° 2    9:00    Pedana Green
Arbitro: GRUNDY Sean  GBR, PARK Kyu Hwa  KOR

V/A alq. SD pos.
DEMAUDE Cecile FRA  V  V  1  V  V  V 0,833 8 26 2
QIN Zheng CHN  2  V  3  3  V  2 0,333 -2 20 5
HAREZA Patrycja POL  4  1  3  3  V  V 0,333 -4 21 6
MARKOWSKA Julia An ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
DOLOH Nadiia UKR  4  V  V  2  V  3 0,500 1 24 3
LOUFAKI Kalliopi GRE  1  1  1  1  2  2 0,000 -22 8 7
TONG Nga Ting HKG  2  V  4  1  V  V 0,500 0 22 4

Girone n° 3    9:00    Pedana Yellow
Arbitro: FILAIRE Fabien  FRA, PANAGIARI MALEA Iliani  GRE

V/A alq. SD pos.
POZNIAK Tetiana UKR  V  1  4  4  1 0,200 -5 15 5
SOLOMON Roxana Dia ITA  0  0  0  1  1 0,000 -23 2 6
XIAO Rong CHN  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
CHO Eun Hye KOR  V  V  1  V  V 0,800 9 21 2
SANTOS Monica BRA  V  V  2  0  4 0,400 -4 16 4
STRAWINSKA Karolin POL  V  V  2  3  V 0,600 4 20 3

Document engarde-escrime.com - 2023-03-18 14:39 - Pagina 4



World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 20 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 AO Lanzhu CHN 1,000 26 30 qualificata
2 MARKOWSKA Juli ITA 1,000 19 30 qualificata
3 XIAO Rong CHN 1,000 19 25 qualificata
4 KALTSI Georgia GRE 0,833 9 26 qualificata
5 DEMAUDE Cecile FRA 0,833 8 26 qualificata
6 CHO Eun Hye KOR 0,800 9 21 qualificata
7 JO Yejin KOR 0,667 4 23 qualificata
8 STRAWINSKA Kar POL 0,600 4 20 qualificata
9 DOLOH Nadiia UKR 0,500 1 24 qualificata

10 TONG Nga Ting HKG 0,500 0 22 qualificata
11 ABE Chisato JPN 0,500 0 21 qualificata
12 SANTOS Monica BRA 0,400 -4 16 qualificata
13 PACEK Jadwiga POL 0,333 -1 20 qualificata
14 QIN Zheng CHN 0,333 -2 20 qualificata
15 HAREZA Patrycja POL 0,333 -4 21 qualificata
16 POZNIAK Tetiana UKR 0,200 -5 15 qualificata
17 LOWTHIAN Trinity CAN 0,167 -14 11 eliminata
18 LOUFAKI Kalliopi GRE 0,000 -22 8 eliminata
19 SOLOMON Roxana ITA 0,000 -23 2 eliminata
20 VAN DORPE Rosw BEL 0,000 -24 6 eliminata
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B

Classifica parziale al termine dei gironi (ordine di posizione - 22 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 KHETSURIANI Irm GEO esenti esenti dalla
2 PASQUINO Rossan ITA esenti esenti dalla
3 TAUBER Sylvi GER esenti esenti dalla
4 JANA Saysunee THA esenti esenti dalla
5 SABLON Sophie FRA esenti esenti dalla
6 MEZO Boglarka HUN esenti esenti dalla
7 AO Lanzhu CHN 1,000 26 30 qualificata
8 MARKOWSKA Juli ITA 1,000 19 30 qualificata
9 XIAO Rong CHN 1,000 19 25 qualificata

10 KALTSI Georgia GRE 0,833 9 26 qualificata
11 DEMAUDE Cecile FRA 0,833 8 26 qualificata
12 CHO Eun Hye KOR 0,800 9 21 qualificata
13 JO Yejin KOR 0,667 4 23 qualificata
14 STRAWINSKA Kar POL 0,600 4 20 qualificata
15 DOLOH Nadiia UKR 0,500 1 24 qualificata
16 TONG Nga Ting HKG 0,500 0 22 qualificata
17 ABE Chisato JPN 0,500 0 21 qualificata
18 SANTOS Monica BRA 0,400 -4 16 qualificata
19 PACEK Jadwiga POL 0,333 -1 20 qualificata
20 QIN Zheng CHN 0,333 -2 20 qualificata
21 HAREZA Patrycja POL 0,333 -4 21 qualificata
22 POZNIAK Tetiana UKR 0,200 -5 15 qualificata
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B
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1 KHETSURIANI Irma GEO

Tableau of 16

16 TONG Nga Ting HKG 15/11

9 XIAO Rong CHN

8 MARKOWSKA Julia ITA 15/12

5 SABLON Sophie FRA

12 HAREZA Patrycja POL 15/12

13 JO Yejin KOR

4 JANA Saysunee THA 15/8

3 TAUBER Sylvi GER

14 PACEK Jadwiga POL 15/11

11 POZNIAK Tetiana UKR

6 MEZO Boglarka HUN 15/1

7 AO Lanzhu CHN

10 KALTSI Georgia GRE 15/9

15 DOLOH Nadiia UKR

2 PASQUINO Rossana ITA 15/14

KHETSURIANI Irma

Tableau of 8

XIAO Rong
15/12

HAREZA Patrycja

JANA Saysunee
15/5

PACEK Jadwiga

MEZO Boglarka
15/14

AO Lanzhu

PASQUINO Rossana
15/10

XIAO Rong

Semifinali

JANA Saysunee

15/12

PACEK Jadwiga

PASQUINO Rossana

15/8

XIAO Rong

Finale

PASQUINO Rossana

15/14

PASQUINO Rossana
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B
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1 KHETSURIANI Irma GEO

Tableau of 8

8 XIAO Rong CHN 15/12

5 HAREZA Patrycja POL

4 JANA Saysunee THA 15/5

3 PACEK Jadwiga POL

6 MEZO Boglarka HUN 15/14

7 AO Lanzhu CHN

2 PASQUINO Rossana ITA 15/10

XIAO Rong

Semifinali

JANA Saysunee
15/12

PACEK Jadwiga

PASQUINO Rossana
15/8

XIAO Rong

Finale

PASQUINO Rossana

15/14

PASQUINO Rossana
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B

Classifica generale (ordine di posizione - 26 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 PASQUINO Rossan ITA
2 XIAO Rong CHN
3 JANA Saysunee THA
3 PACEK Jadwiga POL
5 KHETSURIANI Irm GEO
6 MEZO Boglarka HUN
7 AO Lanzhu CHN
8 HAREZA Patrycja POL
9 TAUBER Sylvi GER

10 SABLON Sophie FRA
11 MARKOWSKA Juli ITA
12 KALTSI Georgia GRE
13 JO Yejin KOR
14 DOLOH Nadiia UKR
15 TONG Nga Ting HKG
16 POZNIAK Tetiana UKR
17 DEMAUDE Cecile FRA
18 CHO Eun Hye KOR
19 STRAWINSKA Kar POL
20 ABE Chisato JPN
21 SANTOS Monica BRA
22 QIN Zheng CHN

23 LOWTHIAN Trinity CAN
24 LOUFAKI Kalliopi GRE
25 SOLOMON Roxana ITA
26 VAN DORPE Rosw BEL
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre female B

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DOROSHYN Oleks B UKR 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 3 - 1

FILAIRE Fabien B FRA 1 - - 1 - - - 1 1 - 1 - 2 2 1

GRUNDY Sean B GBR 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 3 - 1

KISIEL Jarosla B POL 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LECZYCKI Jakub B POL 1 - - 1 - - 2 - -

LISPI Alessand B ITA 1 - - 1 - -

PANAGIARI MALE GRE 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 3 - 1

PARK Kyu Hwa B KOR 1 - - 1 - - - 1 1 2 1 1

PIECS Adrienn B HUN 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 3 - 1

ROMANO Pasqual B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

TOGNOLLI Aless B ITA 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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